Projeto aprovado 

por unanimidade. Em ato contínuo o Presidente Daniel convida a assessora 

para fazer a leitura do Projeto de Lei nº 50/2025, de 30 de outubro de 2025 

que autoriza o Poder Executivo a Abrir Créditos Adicionais Especiais no valor 

de R$ 10.300,00 (Dez mil e trezentos reais) no Orçamento de 2025 e dá 

outras providências. Projeto aprovado por unanimidade. Na sequência da 

Sessão o Presidente Daniel informou que está disponível nesta casa 

legislativa, conforme define a legislação vigente, o projeto de lei n°51/2025,